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Saksmappe: 2022/347 

Saksbehandler: 
Bente Eidesmo 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Sluttrapport, Digitalisering i Helse og omsorg Overhalla 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Formannskapet 21/22 06.04.2022 
Kommunestyre 11/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunestyret tar sluttrapport om digitaliseringsprosjektet innen helse- og omsorgtjenestene til 
orientering. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  

 

Behandling i Formannskapet - 06.04.2022 

Behandlet. 
 
 
Votering: 
Det ble stemt over forslaget som ble enstemmig vedtatt. 
 

Innstilling i Formannskapet - 06.04.2022 

Kommunedirektørens forslag til vedtak vedtas. 
 
 
 
 

 

 

3



Dokumenter i saken 

Type Dato Tittel Adressat 
X 29.03.2022 Digitalisering i Helse og omsorg 

- sluttrapport 
Bente Eidesmo 

S 29.03.2022 Sluttrapport, Digitalisering i 
Helse og omsorg Overhalla 

 

 
 
 
 
 
Saksopplysninger 
 
Kommunestyret vedtok i september 2018 digitaliseringsstrategien «Digital nyskaping»  for 
Overhalla kommune. "Digital nyskaping" er en oppfølging av kommunestyrets vedtak i juni 2017 om 
å sette av ressurser (5 mill. kr. i disposisjonsfond) til å gjennomføre et utviklingsprogram med 
følgende programområder: 

 Tjeneste- og organisasjonsutvikling med digital støtte (digitalisering). 
 En lærende organisasjon. 

 
I tråd med vedtaket om digitaliseringsstrategien ble det satt særlig fokus på tjenesteområdene 
helse/omsorg og oppvekst hvor en skulle engasjere nødvendig kompetanse innenfor en ramme på 
inntil to årsverk i prosjektperioden 2019-2021. Dette ble finansiert med avsatte fondsmidler, jfr. 
kommunestyrets vedtak i juni 2017. 
 
Digitaliseringsstrategien for Overhalla kommune må også sees i sammenheng med 
kommunestyrets vedtak i juni 2018 om samhandlingsstrategi for digitalisering i kommunene i 
Trøndelag og kommunens deltakelse i det interkommunale samarbeidet DigiTrøndelag (tidligere 
benevnelse/organisering DigUt). 
 
Overhalla kommune startet i mars 2019 et 3-årig digitaliseringsprosjekt innen helse og omsorg. Det 
ble da engasjert prosjektleder for dette området i hel stilling (Beate Galguften Aunet). Fra og med 
2020 ble det også engasjert prosjektleder digitalisering innen oppvekst (Dagfinn Johansen i 40% 
stilling) for perioden 2020-2021. 
 
Tjenesteområdene har ulike særpreg og behov som prosjektlederne har jobbet med opp mot de 
berørte tjenestene og brukerne. Kommuneledelsen har fungert som felles styringsgruppe. Det har 
vært gitt orienteringer underveis til kommunestyret.  
 
Gjennom prosjektet innen helse og omsorg har en også oppnådd å få eksternt finansieringsbidrag i 
form av tilskudd (skjønnsmidler fra Statsforvalteren) på 1,6 mill. kr.  
 
Samlet sett er det hittil brukt vel 3,25 mill. kr. av disponible midler (samlet 6,6 mill. kr.) innen 
helse/omsorg og oppvekst, slik at det p.t. gjenstår 3,35 mill. kr. til videre disponering. Det vil være 
naturlig å vurdere nye tiltak/satsinger i en videre evaluering og revidering av 
digitaliseringsstrategien og utviklingsbehov som da identifiseres. Helseplattformen er en del av 
dette. 
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Denne saken gir en rapportering om prosjektgjennomføringen i helse og omsorg. 
 
Prosjektet har hatt som målsetting å utvikle tjenestene på flere hold. Å effektivisere prosesser for å 
frigjøre tid til pleie- og omsorgsoppgaver har vært ett mål, samtidig som man har ønsket å utvikle 
tjenestene. Tjenester som er fremtidsrettede og kan imøtekomme de utfordringer vi møter frem i 
tid, med endrede brukerbehov, flere brukere og færre i yrkesaktiv alder.  
 
Bedre kvalitet i tjenester, bedre utnyttelse av ressurser, økt mestring for brukere og trygghet for 
brukere og pårørende var viktige momenter i oppstarten av prosjektet. 
Rapporten beskriver tiltak som er påbegynt og stort sett gjennomført i prosjektperioden.  
Rapporten beskriver i korte trekk hvordan man har gått frem i prosjektet og hvordan man har 
kommet frem til de tiltakene man har gjennomført. Rapporten beskriver tiltakene, hvilke resultater 
man mener å ha oppnådd, og hva vi tar med oss videre i driften av våre helse- og omsorgstjenester.  
 
Med utgangspunkt i Overhalla kommunes digitaliseringsstrategi og egne mål i prosjektet satte man 
seg følgende mål: 
 
HOVEDMÅL  

 Digitalisering i helse og omsorg skal bidra til kostnadseffektive tjenester og tjenester med 
god kvalitet  

 Styrke mestring til brukerne  
 Økt læring  
 

DELMÅL  
 Frigjøre pleiernes tid til pleierettet arbeid ved å effektivisere manuelle     
      oppgaver/rutiner  
 Bidra til å gi brukere økt mestring/selvstendighet.  
 Øke kvalitet på tjenestene. Bruke teknologi som støtter arbeidsprosesser,  
      effektiviserer kommunikasjon, gir bedre oversikt og understøtter sikkerhet    
      og bidrar til trygghet.  
 Effektivisere administrasjons- og driftsoppgaver  
 Sørge for god involvering og opplæring av ansatte  
 Digitalisere kommunikasjon med innbyggerne, søknader og henvendelser  
      gjøres tilgjengelig digitalt. Målet er en heldigital søknadsprosess på våre   
      tjenester  
 Være modellkommune innen digitalisering   

 
For å kunne løse hovedmål og delmål var det nødvendig å starte prosjektet med bred kartlegging 
både på tjeneste og brukernivå. 
 
Prosjektet ble organisert av prosjektleder i hel stilling, med styringsgruppe, prosjektgruppe og 
arbeidsgruppe. Både arbeidsgruppe og prosjektgruppe hadde en bred representasjon fra hele helse 
og omsorg. Intensjonen med dette var å skape en forankring på alle nivåer i organisasjonen, blant 
både ledere og ansatte i enhetene/tjenestene. 
 
Pandemien som tok oss i mars 2020 gav utfordringer på mange områder. Vi fikk andre rammer å 
drifte etter, fysiske møter kunne ikke gjennomføres, og man måtte tenke annerledes i måten vi 
driftet prosjektet på. Egentlig på samme måte som vi må endre tankesett når vi skal digitalisere. 
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Men med pandemien fikk vi en klar grunn til å endre. Pandemien ble derfor en god iverksetter på 
flere av tiltakene som oppsummeres i rapporten. 
 
Tiltakene i prosjektet nevnes under stikkordsmessig, men beskrives godt i rapporten. 
 
TILTAK I PROSJEKTET 
 

 Tildelingskriterier 
Det ble brukt mye tid på denne prosessen. Digitalisering innebærer og krever gjerne 
organisasjonsutvikling og endring av måten en jobber og tildeler tjenester på.  

 Personvern og personvernkonsekvensanalyse (DPIA) 
Med økt digitalisering tar en i bruk flere systemer som samler data om ansatte og brukere. 
Det er viktig at personvernet blir ivaretatt i tråd med de regelverk som etter hvert er 
kommet og som stiller strenge krav til praktisering av personvern for alle virksomheter. 

 Kompetanseheving i bruk av teknologi hos ansatte (lovverk, rutiner og regler) 
 Varslingsanlegg/plattform. Kommunen hadde på forhånd etablert nytt pasient-

varslingsanlegg og velferdsteknologi. Prosjektet tok ansvar for porteføljestyring, gevinst- og 
rutineoppfølging i tillegg til utprøving av ny teknologi  

o Varslingssystem institusjon, hjemmetjenesten og omsorgsboliger 
o Adgangskontroll i institusjon og omsorgsboliger 
o Elektroniske dørlås i hjemmene 
o Digitale tilsyn i institusjon og omsorgsboliger 
o Digitale trygghetsalarmer 
o Mobile trygghetsalarmer, GPS-sporing 
o Elektronisk medisindispensere 
o Somnofy-søvnmonitorering 
o Komp, er et verktøy som gir den ikke-digitale brukeren tilgang på sosial deltakelse 

med at digitale pårørende sender bilder til komp`n. Dette ble svært viktig for 
innbyggerne under pandemien. 

o Memoplanner- en digital husketavle 
 Videokonsultasjon med lege, fysioterapeut, helsesykepleier, psykiatrisk sykepleier, dette 

kom skikkelig i gang når nedstengingen ble et faktum og en skulle minimere fysisk kontakt 
 Sårprosjekt- Poliklinisk konsultasjon mellom kommune, sykehus og innbygger,  
 Digital psykologtjeneste, kommunen har ikke lyktes å rekruttere kommunal psykolog, men 

som et prøveprosjekt ble det gjort en avtale med et firma som tilbyr digital 
psykologtjeneste, individuelt og veiledning til ansattegrupper 

 Mobil omsorg-journal på IPAD 
 Skybasert EPJ-system legekontoret. Med endret journalsystem fikk man også tatt i bruk 

HelseNorge for timebestillinger. 
 Kjernejournal i omsorgstjenesten 
 Digital vaktbok, endringer på vaktlisten endres omgående uten at det noteres manuelt og 

sendes til merkantile 
 Digital egenmelding, reiseregning, permisjonssøknad 
 SvarUt til innbyggerne fra journalsystem 
 Digital søknad om tjenester, herunder bruk av klart språk 
 Prosjekt; bruk av VR-briller til kompetanseheving innen vold og trusler 
 Digital dødsmelding 
 Fiks folkeregister og Fiks smittesporing 
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 Digital bekymringsmelding barnevern 
 Digihjelpen -digital kompetanseheving hos innbyggerne og hindre digitalt utenforskap 

 
 
I forhold til målene man hadde for prosjektet, oppleves det at man har fått jobbet godt med både 
digitalisering og tjenesteutvikling. Tiltakene viser at det har vært høy aktivitet i prosjektperioden, 
med deltagelse og prosessarbeid i alle enheter i Helse og omsorg, til tross for og på grunn av 
pandemien.  
 
Ansatte i enhetene må berømmes for sin aktive og positive deltagelse.  
Kommunedirektørens oppsummering av prosjektet er at det har gitt et viktig og vesentlig løft i 
arbeidet med å utvikle tjenestene gjennom digitale virkemidler, kompetanseheving og utprøving. 
Mye er oppnådd på tross av en krevende periode med pandemi. Prosjektet har bidratt godt til å 
forberede oss på videre utviklingsprosesser innen helse og omsorg, hvor blant annet 
Helseplattformen kan komme til å spille en viktig rolle for både brukere og de kommunale 
tjenestene. 
 
For nærmere saksopplysninger og vurderinger vises det til vedlagte rapport. Det vil også bli gitt en 
presentasjon av prosjektet til kommunestyret i møtet. 
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Saksmappe: 2022/306 

Saksbehandler: 
Åse Ferstad 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Overordnet analyse av klimasårbarhet 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Formannskapet 20/22 06.04.2022 
Kommunestyre 12/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunestyret tar framlagt overordnet analyse av klimasårbarhet, datert 14.03.2022, til 
orientering. 
 
Klimasårbarhetsanalysen vil inngå som en del av det videre arbeidet med å utarbeide en temaplan 
for klimatilpasning for Overhalla kommune.  
 
Hjemmel for vedtaket er:  
 

Behandling i Formannskapet - 06.04.2022 

Behandlet. 
 
Votering: 
Det ble stemt over forslaget som ble enstemmig vedtatt. 

Innstilling i Formannskapet - 06.04.2022, enst.: 

Kommunedirektørens forslag til vedtak vedtas. 
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Vedlegg:  
1 Overordnet analyse av klimasårbarhet, datert 14.03.2022 
2 Klimahistorikk hendelser Overhalla 
 
 
 
 
Saksopplysninger 
Våren 2019 startet nettverket klimatilpasning Trøndelag opp arbeidet med å samle alle 
kommunene i fylket, med et mål at alle kommunene skulle utarbeide en klimasårbarhetsanalyse. 
Analysen skal kunne danne grunnlaget for en plan for klimatilpasning og det videre arbeidet med 
klimatilpasning i den enkelte kommune.  
 
Nettverksarbeidet vil fortsette i 2022 og da med søkelys på å utarbeide mål og strategier, som i 
tillegg til klimasårbarhetsanalysen vil inngå i en temaplan for klimatilpasning med handlingsplan.    
 
Kommunens arbeidsgruppe i nettverket har fram til nå arbeidet med selve klimasårbarhets-
analysen i form av kartlegging, innhenting av kjent kunnskap og en vurdering av hvert tema. Det er 
også gjort en enkel gjennomgang av samtlige av kommunens eksisterende planer (styrings-
dokumenter) for å få kartlagt om klima eller endret klima er omtalt i kommunens planverk. Av de 
41 planene som ble gjennomgått var det kun 7 planer som omhandler klima. Arbeidsgruppa har 
vurdert at klima burde vært omtalt/vurdert i 22 planer.  
 
Det er i tillegg laget en klimahistorikk som lister opp ulike hendelser i Overhalla som er registrert og 
som er relevant for klimasårbarhetsanalysen.  
 
MRE-systemet for styring av arbeidet med klimatilpasning (Måle-, rapporterings- og 
evalueringssystem for lokal klimatilpasning, basert på et rammeverk av EEA (2015)), blir benyttet 
for dette analyse- og planarbeidet. 
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Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB, 2016) sin definisjon av klimatilpasning er: 
«Vurderinger og tiltak for å tilpasse natur og samfunn til effektene av nåværende eller framtidig 
klima, for å forebygge uønskede virkninger eller dra nytte av fordelene». 
 
Framlagt klimasårbarhetsanalyse gir en nærmere beskrivelse og viser en oversikt over 
klimarelaterte hendelser som har hovedårsak i økt nedbør, økt vind og et varmere klima. Med 
bakgrunn i de ulike hendelsene er det gjort en sannsynlighets-, konsekvens-, og risikovurdering. 
 
Risikovurderingen bygger på sammenhengen mellom sannsynligheten for at hendelsen vil oppstå 
og de vurderte konsekvensene av hendelsen.  
 
Klimasårbarhetsanalysen viser en hendelse som har uakseptabel risiko (kvikkleireskred), og to 
hendelser med tolerabel risiko (jordskred og sterke vinder). Øvrige hendelser er vurdert til å ha en 
akseptabel risiko.  
 
Med endringer i klimaet vil en oppleve flere direkte og indirekte konsekvenser. Enkelte av disse vil 
være kjent, men mange vil først ses når klimaet endrer seg. Det er derfor tatt inn et punkt 4 Andre 
hendelser, og forsøkt å vurdere risiko forbundet med enkelte indirekte konsekvenser av 
klimaendringene og de tiltak som blir iverksatt for å redusere disse. 
 
 
Vurdering 
Klimaendringene vil også påvirke Overhalla kommune, og det er derfor viktig å starte dette arbeidet 
med å skaffe seg en oversikt og kartlegge hvilke hendelser som vi må forholde oss til i arbeidet med 
en klimatilpasning og omstilling. Konsekvensene av klimaendringene vil være avhengig av hvilken 
grad kommunen og resten av verdenssamfunnet vil klare å tilpasse seg det nye klimaet. 
 
Kommunestyret vedtok i oktober 2021 Kommuneplanens samfunnsdel. En av de bærekraftige 
omstillingsstrategiene omhandler «Et trygt og robust lokalsamfunn», og hvor FNs bærekraftmål 
nummer 13 «Stopp klimaendringene» er et av flere bærekraftmål under denne strategien. 
En bevisstgjøring av dette temaet skal bidra til å redusere alle former for klimarisiko.  
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Klimarisiko kan inndeles i fysisk risiko, overgangsrisiko og ansvarsrisiko. I denne overordna 
klimasårbarhetsanalysen er det i hovedsak satt søkelys på fysisk risiko knyttet til klimarelaterte 
hendelser som er avgrenset til Overhalla som kommune. Overgangsrisiko omhandler risiko knyttet 
til endringer som berører til overgangen til lavutslippssamfunnet (politikk og reguleringer, 
teknologi, marked og omdømme), og vil også i stor grad kunne påvirke risikobildet for Overhalla og 
andre kommuner. Det er viktig å bevisstgjøre seg den samlede klimarisikoen en kan stå overfor. 
 
For at kommunen skal kunne utføre oppgavene sine på en måte som sikrer et robust og 
bærekraftige lokalsamfunn i framtiden, er det nødvendig at hensynet til et klima i endring blir en 
integrert del av de kommunale ansvarsområdene. 
 
En temaplan for klimatilpasning er et ledd i en bevisstgjøring og danne grunnlag for at framtidige 
kommunale planer og vedtak vil bidra til et trygt lokalsamfunn.  
 
Kommunedirektøren oppfatter at arbeidsgruppa har gjort et godt grunnarbeid med den analysen 
som presenteres i denne saken og som blir grunnlaget for det videre planarbeidet.
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Saksmappe: 2021/1646 

Saksbehandler: 
Trond Stenvik 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Næringsutvalget - finansiering av bistand til planprosess 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Formannskapet 22/22 06.04.2022 
Kommunestyre 13/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunestyret stiller til næringsutvalgets disposisjon en kostnadsramme på inntil kr. 250.000 for å 
innhente bistand til prosessen med utarbeidelse av planprogram og strategisk næringsplan. Beløpet 
dekkes av tidligere avsatte fondsmidler til utredning av fremtidig næringsapparat. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  

 

Behandling i Formannskapet - 06.04.2022 

Behandlet. 
 
Votering: 
Det ble stemt over forslaget som ble enstemmig vedtatt. 

Innstilling i Formannskapet - 06.04.2022, enst.: 

Kommunedirektørens forslag til vedtak vedtas. 
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Saksopplysninger 
Kommunestyret vedtok i november 2021 å sette ned et politisk næringsutvalg med følgende 
mandat: 
 
«Det nedsettes et politisk næringsutvalg med ansvar for kommunens videre arbeid med vekst og 
utvikling. Næringsutvalget skal legge fram forslag til strategisk næringsplan for Overhalla. 
Planperioden for første næringsplan vil være 2022-2027.  
Plandokumentet skal begrunne og prioritere midlene som Overhalla kommune bruker på 
næringsutvikling. Planen bør bidra til å avklare:  
- Hvilke målsettinger som skal gjelde for kommunens arbeid med næringsutvikling  
- Overordnet prioritering av innsatsområder  
- Planen skal danne grunnlag for utarbeidelse av årlige handlingsplaner.  
Etter første planperiode bør næringsplanen ha en varighet som samsvarer med 
kommunestyreperioden, og revideres årlig i forbindelse med behandlingen av kommunens budsjett -
og den årlige handlingsplanen.  
Utvalgets arbeid skal ta utgangspunkt i framlagte drøftingsgrunnlag fra september 2021.  
Utvalget kan i tillegg på eget initiativ innhente nødvendig underlag for sitt arbeid.  
Næringsutvalgets arbeid starter med utarbeidelse av planprogram. Dette planprogrammet legges 
fram for kommunestyret 1. kvartal 2022. Utvalget rapporterer ellers til formannskapet som 
referansegruppe.  
Forslag til næringsplan legges fram for behandling i kommunestyret. Utvalgets arbeid avsluttes ved 
framleggelse og godkjenning av næringsplanen.» 
 
Utvalget har kommet frem til at stikkordsmessig ser ett planprogram slik ut for Overhalla 
Kommune, og på samme tid fremmer man at tidsperioden utvides fra 5 til 10 år.  
 
Planprogrammet kan nok utarbeides noe forenklet, da det ikke er en kommunedelplan (jfr. Plan- og 
bygningslovens bestemmelser), men blir allikevel av omfattende karakter med følgende tenkt 
innhold: 
 
1. Bakgrunn for arbeidet  

a. Planprogrammets rolle  
b. Innspill og videre informasjon  

2. Formål med planarbeidet  
a. Næringslivets betydning for kommunen  
b. Kommunens rolle i stedsutviklingen  

3. Plantema  
a. Hovedtema  
b. Et helhetlig kunnskapsgrunnlag  
c. Videre kunnskaps- og utredningsbehov  
d. Avgrensinger og koblinger mot andre aktuelle planer 
e. Alternative utviklingsretninger  

4. Planforutsetninger og rammer for arbeidet  
a. Nasjonale og regionale føringer  
b. Kommunale forutsetninger  

5. Planprosessen  
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a. Organisering av arbeidet  
b. Medvirkning og forankring  
c. Fremdriftsplan – Milepæler i arbeidet 

 
Planprogrammet skal bli en «plan for planen». Hensikten er å legge til rette for en åpen planprosess 
som sikrer bred og hensiktsmessig medvirkning og involvering fra alle berørte parter, med mål om å 
skape en plan som er godt forankret i hele kommunen.  
 
Utvalget har hatt 3 drøftingsmøter og har kommet til den erkjennelse at en ikke har kapasitet og tid 
til å gjennomføre et slikt arbeid som et planprogram medfører. Det er ett omfattende arbeid og 
uten noe bistand fra den administrative siden i kommunen, klarer ikke utvalget å gjennomføre 
dette på sin fritid.  
 
En bør derfor kjøpe dette arbeidet, i og med at kommunedirektøren uttaler at det ikke finnes ledige 
ressurser i administrasjonen til å bistå med gjennomføring.  
 
Utvalget ber derfor om at formannskapet gjennomfører en bevilgning på NOK 50.000, som gir 
grunnlag for å gå ut å hente kompetanse og ressurser på dette feltet. 
 
Vurdering 
En planprosess som beskrevet i mandatet, med først utarbeidelse av et planprogram og deretter 
selve arbeidet med utarbeidelse av en strategisk næringsplan, vil naturlig nok være omfattende og 
komplekst å gjennomføre. Det er viktig å få til en god struktur og systematikk i arbeidet, og det er 
mange relevante aktører som bør involveres i arbeidet. Det er også en konkret oppgave å sy 
sammen det hele til et godt plandokument.  
 
Kommunedirektøren har dermed stor forståelse for at næringsutvalget har behov for bistand til 
dette arbeidet. Slik bistand krever også en viss type kompetanse og ikke minst kapasitet. For tiden 
ser ikke kommunedirektøren av vi internt har mulighet for å bistå utvalget med en slik bistand som 
en har behov for. Kommunedirektøren ser derfor at det vil være nødvendig å innhente ekstern 
bistand, slik utvalget nå foreslår. 
 
En enkel form for planprogram trenger ikke i seg selv å være særlig omfattende, ettersom det her 
er snakk om å lage den strategiske næringsplanen som en temaplan. En står dermed friere enn ved 
en mer formell prosess som en kommunedelplan ville medført. Kommunedirektøren oppfatter at 
utvalget har sett for seg at det er planprogrammet som kan utarbeides innenfor en kostnadsramme 
på kr. 50.000. 
 
Kommunedirektøren vil likevel tilrå at man ser helhetlig på hele prosessen med både et 
planprogram og selve planarbeidet etterpå. Det er selve planarbeidet som følger etter 
planprogrammet som vil være omfattende å gjennomføre. Etter kommunedirektørens syn bør man 
nå engasjere en ekstern bistand som kan håndtere oppgavene med å bistå utvalget gjennom hele 
prosessen (både planprogram og deretter en strategisk plan). Trolig vil dette kunne være et arbeid 
hvor store deler av 2022 går med.  
 
En strategisk næringsplan vil være en overordnet type plan med en lengre tidshorisont. Utvalgets 
forslag om å endre til en plan med 10 års horisont, virker fornuftig. 
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Samlet sett vil kommunedirektøren grovt anslå at det er behov for en vesentlig større ramme til å 
innhente bistand. Kommunestyret har tidligere (budsjett 2016) bevilget kr. 250.000 til utredning av 
fremtidig næringsapparat, et beløp som er blitt avsatt til fond. Kommunedirektøren vil nå tilrå at 
dette beløpet avsettes som ramme for ekstern bistand til utarbeidelse til planprogram og strategisk 
næringsplan. Dette er drøftet med leder i næringsutvalget. 
 
Det bør innhentes flere tilbud på ekstern bistand og hvor en anskaffer bistand fra en uavhengig 
aktør, dvs. en aktør som ikke vil kunne bli berørt av den strategiske næringsplanen som skal 
utarbeides. Det vil også være hensiktsmessig å skaffe bistand fra noen som har en viss erfaring med 
denne typen planprosesser. 
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Saksmappe: 2021/554 

Saksbehandler: 
Torunn Grønnesby 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Årsmelding Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 2021 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Kommunestyre 14/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne sin årsmelding for 2021 tas til orientering. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  
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Vedlegg: 
1 Årsmelding 2021 – Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 

 

Saksopplysninger 
Vedlagt oversendes rådets årsmelding for 2021. 
 
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne har vedtatt sin årsmelding i møte 7. april og den 
sendes med dette til kommunestyret som en orientering. 
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Saksmappe: 2022/125 

Saksbehandler: 
Torunn Grønnesby 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Årsmelding Eldrerådet 2021 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Kommunestyre 15/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Eldrerådets årsmelding tas til orientering. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  
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Vedlegg: 
1 Årsmelding 2021 - Overhalla Eldreråd 

 

Saksopplysninger 
Vedlagt oversendes Eldrerådets årsmelding for 2021. 
 
Eldrerådet har vedtatt sin årsmelding i møte 10. mars og den sendes med dette til kommunestyret som 
en orientering. 
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Saksmappe: 2022/122 

Saksbehandler: 
Torunn Grønnesby 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Kontrollutvalgets årsrapport 2021 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Kommunestyre 16/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsrapport for 2021 til orientering. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  
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Dokumenter i saken (vedlagt) 

 
 
Type Dato Tittel Adressat 
I 09.03.2022 Kontrollutvalgets årsrapport 

2021 
Konsek - Einar Sandlund 

I 09.03.2022 Protokoll Overhalla KU 
08.03.22 

Konsek - Einar Sandlund 

    
 
 
 
 
 
Saksopplysninger 
 
Kontrollutvalget skal rapportere resultatene av sitt arbeid til kommunestyret (KL §23-5). 

 
Årsrapporten ble vedtatt i kontrollutvalgets møte den 8.3.22 og kontrollutvalgets innstilling 
fremmes i saken. 
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https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/%C2%A723-5


 

 
 

 

 

Saksmappe: 2022/363 

Saksbehandler: 
Torunn Grønnesby 

                                                                      

                                                                                                           Saksframlegg 
 
 

Årsberetning 2021 for Midtre Namdal kirkelige fellesråd 
  
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Kommunestyre 17/22 20.04.2022 

 

Kommunedirektørens innstilling: 
Årsberetning 2021 for Midtre Namdal kirkelige fellesråd tas til orientering. 
 
Hjemmel for vedtaket er:  
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Vedlegg: 
1 Årsberetning 2021 – Midtre namdal kirkelige fellesråd 

 

Saksopplysninger 
Midtre Namdal kirkelige fellesråd har utarbeidet årsmelding for 2021. Vedlagt oversendes årsmeldingen 
til orientering. 
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